

Wyjaśnienia treści SIWZ
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„ Posterunek Policji w Sannikach- modernizacja”
Nr 36/19

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami jakie wpłynęły od Wykonawcy, Zamawiający uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1 :

Dział 2 poz. 14 czy do kosztorysu należy przyjąć ułożenie nowej kostki brukowej gr. 8 cm czy przełożenie kostki z demontażu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ułożenie nowej kostki brukowej.

Pytanie nr 2:

Dział 2 poz. 15 czy do kosztorysu należy przyjąć nową opaskę czy przełożenie starej

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć nową kostkę brukową.

Pytanie nr 3:

Dział 2 poz.16 proszę o sprecyzowanie, doprecyzowanie wysokości ogrodzenia tzn. czy 2 m wysokości to wysokość samego panela czy liczona z cokołem fundamentowym

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wysokość 2 mb. liczona jest wraz z cokołem fundamentowym

Pytanie nr 4:

Dział 3 poz. 7 proszę o sprecyzowanie pojęcia „niezbędny osprzęt”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż „niezbędny osprzęt” to wszelkiego rodzaju: zaciski lin, napinacze, uchwyty, wsporniki.

Z poważaniem

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z s. w Radomiu
mgr Julita Dudzińska

